
提携ATMのご利用手数料およびカード再発行手数料改定のお知らせ

2014年4月1日の消費税率引上げに伴い、従来より、お客様にご負担いただいている
ATM手数料およびカード紛失・破損時等の再発行手数料が変更となります。

変更前 （消費税込） （消費税込）

お借入れ時のATM手数料

カード再発行手数料

1万円以下
105円/1回

5万円以上
無 料

1万円超～5万円未満
210円/1回

ご利用金額
利用手数料
時間外手数料 無 料

2014年4月1日より
1万円以下
108円/1回

5万円以上
無 料

1万円超～5万円未満
216円/1回

ご利用金額
利用手数料
時間外手数料 無 料

○以下の方法でお借入をいただくとお借入れ時の手数料が無料です。
１．1回のお借入金額が5万円以上
２．ゆうちょ銀行、三井住友銀行等一部指定金融機関のATMでのお借入れ　
３．インターネット・お電話から登録口座へのお振込みによるお借入れ
※お客様のご契約状態により、お借入れいただけない場合もございます。

ご返済時のATM手数料

○以下の方法でご返済いただくとご返済時の手数料が無料です。
（現在、ATM返済をご選択されているお客様は、この機会に返済方法の変更をおすすめします） 

＊ご登録のお引落し口座から毎月のご返済分や増額返済分をお引落しさせていただく事が可能です。
　現在、返済方法を【ATM返済】でご選択のお客様は、口座振替のお手続が必要です。　

＊インターネットバンキングをお持ちでしたら、24時間365日お客様のご都合のよいときにインター
ネット（PC・モバイル）から即時にご返済いただけます。
※お客様のご契約状態により、即時返済サービスがご利用いただけない場合もございます。
※一部ご利用いただけない金融機関もございます。
※原則24時間受け付けておりますが、ご利用を一時停止させていただく場合がございます。

１．口座振替によるご返済

２．ペイジーによる即時返済サービス

詳しくはメンバーズネットカウンターでご確認ください。

ATM利用手数料は、1回ごとのお取引完了後に発生し、次回以降のお支払い時に精算させていただきます。
従いまして、ATMからご利用残高を一括返済した場合、お取引後の残高が0円になりましても、ATM利用手数料が
発生するため、結果として完済となりません。
カードご利用時に提携ATMから発行されるご利用明細票（ジャーナル）にはATM利用の記載はされませんので、
ご利用手数料については必ずお取引明細でご確認ください。

ご注意ください

変更前 （消費税込）

1万円以下
105円/1回

1万円超
210円/1回

ご利用金額
利用手数料
時間外手数料 無 料

2014年4月1日より （消費税込）

（消費税込） （消費税込）

1万円以下
108円/1回

1万円超
216円/1回

ご利用金額
利用手数料
時間外手数料 無 料

詳しくはメンバーズネットカウンターでご確認ください。

変更前
カード再発行手数料 カード再発行手数料1,050円/回 1,080円/回

2014年4月1日より

E・1163・S・1402

【お問合せ先】 本件に関するお問合せ専用ダイヤル

東京都立川市曙町2-22-20 立川センタービル  〒190-8528

平日9:00～17:20受付　携帯電話 PHS OK0120-981-597


